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БАРАЊЕ ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА ТАKСАМЕТАР 
1.Oсновни податоци на барателот

1.1 Барател:
(целосен назив)

1.2. Адреса на барателот:
(целосна адреса)

1.3. тел. 



факс. 



e-mail


2.Податоци за возилото во кое е вграден таксаметарот
2.1 Сопственик на возилото:

2.2. Адреса:


2.3. Поштенски број и град:


2.4 Производител на возилото:



                2.4.1 тип на возилото:


2.4.2 Марка на возилото                                   


2.6 Регистарска ознака на возилото:


2.5 VIN број (број на шасија) на возилото:


3.Податоци за таксаметарот
3.1.Производител на таксаметарот:

3.2 Тип на таксаметарот:


3.3.Фабрички/сериски број на таксаметарот:

3.4. Вид на услуга:  ( Прва верификација   ( Редовна верификација       ( Вонредна верификација
                    (да се означи едно)

	Тарифа 1
	Тарифа 2
	Тарифа 3
	Тарифа 4

	Старт  /ден
	
	Старт  /ден
	
	Старт  /ден
	
	Старт  /ден
	

	Цена за 1/км
	
	Цена за 1/км
	
	Цена за 1/км
	
	Ден/км
	

	Чекање   1/час
	
	Чекање 1/час
	
	Чекање  1/час
	
	Чекање  1/час
	

	Додаток   /ден
	
	Додаток  /ден
	
	Додаток   /ден
	
	Додаток   /ден
	

	Почетен пат метри
	
	Почетен пат метри
	
	Почетен пат метри
	
	Почетен пат метри
	

	Почетно време сек
	
	Почетно време сек
	
	Почетно време сек
	
	Почетно време сек
	


Дали сакате пред да се верифицира мерилото да се провери “K”-константа на возилото

( Да

( Не

Доколку во вашата општина ,Тарифата за такси превоз е донесена со ОДЛУКА на собрание на општината  потребно е да ја доставите до нашето Инспекциско Тело

Дата на поднесување: 


     МП


  
    Подносител:

НАПОМЕНА: Барањето се пополнува читко и јасно                                     Примил:
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